CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

Proc. N2 l-\'j, b l \~

Folha Nº "'W
=~·

PODERLEGISLAT1VO -----

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

Errata nº 03/2017

A presente ERRATA é ora levada a efeito para retificar parcialmente o Edital , A COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO torna público, para conhecimento e

esclarecimento dos interessados, para fazer constar no Edital a seguinte correção:

Onde se lê:

3. DA REMUNERAÇÃO E JORNADA DE TRABALHO

3.1 A remuneração e a carga horária do pessoal em caráter temporário será igual ao
vencimento base, constante na Lei nº 1.997, 02 de dezembro de 2009, consolidada,
conforme quadro abaixo.

CARGO CARGA HORARIA REMUNERAÇÃO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS 44 horas semanais R$ 937,00

Leia-se:

3. DA REMUNERAÇÃO E JORNADA DE TRABALHO

3.1 A remuneração e a carga horária do pessoal em caráter temporário será igual ao
vencimento base, constante na Lei nº 1.997, 02 de dezembro de 2009, consolidada, e Lei
nº 2.644, de 20 de fevereiro de 2017, conforme quadro abaixo.

CARGO CARGA HORARIA REMUNERAÇÃO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 44 horas semanais R$ 938,00

FASLEY TEIXEIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado

Rua Ivan Luiz Barcellos. 104, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

\Y..VJVif.,.ç:grn.ª..r.Js.m?.'.f.>s .. ggy:~r .l.!:!'!.•r1.fü.ª.@.ç.~.mE. 1:a..~liR·.?.~ .. .&!-?..~ .. P~ 1 21 3727 22s2